
ZARZĄDZENIE NR 37/2016 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20.1/2014 Wójta Gminy Szczytniki z dnia  30 maja 2014 r. w 

sprawie ustalenia zasad korzystania z samochodu służbowego, Zarządzenie Nr 28.1/2014 

Wójta Gminy Szczytniki z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z 

koparko-ładowarki Volvo BL 71B oraz Zarządzenie Nr 20/2015 Wójta Gminy Szczytniki z 

dnia 20 maja 2015 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z kosiarki Rider R 214 TC  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 1318 - tekst jedn. z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 28.1/2014 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z koparko-ładowarki Volvo BL 71B oraz w Zarządzeniu Nr 

20/2015 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 

korzystania z kosiarki Rider R 214 TC zmianie ulega § 6 ust. 1 pkt d, który otrzymuje 

brzmienie „Użytkownik koparki przekazuje uzupełnioną kartę pracy pracownikowi Referatu 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska niezwłocznie po zakończeniu miesiąca, który sprawdza 

poprawność jej wypełnienia i wyliczeń” 

 

§ 2. 

W Zarządzeniu Nr 20.1/2014 Wójta Gminy Szczytniki z dnia  30 maja 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z samochodu służbowego zmianie ulega § 7 ust. 1 pkt d, który 

otrzymuje brzmienie „Użytkownik samochodu przekazuje uzupełnioną kartę pracy 

pracownikowi Referatu Administracyjno-Organizacyjnemu niezwłocznie po zakończeniu 

miesiąca, który sprawdza poprawność jej wypełnienia i wyliczeń”. 

 

§ 3. 
Pozostała treść w/w zarządzeń nie ulega zmianie. 
 

 


